

Jasienica, 13.09.2019r.

INFORMACJA

Dotyczy zamówienia publicznego na: „Dostawę aparatu rentgenowskiego wraz z adaptacją pomieszczeń pracowni RTG”

Działając zgodnie na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) informuję, że Zamawiający udziela wyjaśnień SIWZ:

Pytanie nr 1:

W części II dot. generatora, w punkcie nr 8, Zamawiający wymaga by zakres prądowy zawierał się w zakresie 10 – 800 mA.

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania, w którym wielkość ta zawiera się w przedziale 10 – 630 mA.

UZASADNIENIE: Nieznaczna różnica zakresu prądowego na poziomie 170 mA z łatwością może być skompensowana innymi parametrami. We współczesnej diagnostyce obrazowej (RTG) i przy współczesnych detektorach, nie ma potrzeby stosowania tak wysokich wartości prądów. Szytywne trzymanie się tego parametru jest zabiegiem marketingowym mającym na celu wyeliminowanie konkurencyjnych rozwiązań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów aparatu rentgenowskiego w powyższym zakresie. Istnieje spora grupa generatorów spełniających założone przez nas parametry.

Pytanie nr 2:

W części III dot. lampy RTG i kolimatora, w punkcie nr 12 Zamawiający wymaga by istniała możliwość wysuwania lampy w osi poziomej w zakresie ± 12 cm.

Czy Zamawiający dopuści aparat bez tej funkcjonalności?

UZASADNIENIE: Funkcjonalność tą można zastąpić tzw. pływającym blatem stołu w dużo większym zakresie. Po co więc powielić tę właściwość? Zwiększa to koszty zakupu i eliminuje konkurencyjne rozwiązania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów aparatu rentgenowskiego w powyższym zakresie. Założona przez Zamawiającego funkcjonalność aparatu rentgenowskiego jest niezbędna.

Pytanie nr 3:

W części IX dot. inne, w punkcie nr 2 Zamawiający wymaga by dostępność części zamiennych w okresie od momentu uruchomienia aparatu wynosiła co najmniej 10 lat.

Prosimy o zmianę brzmienia tego punktu na: „dostępność części zamiennych w okresie od momentu uruchomienia aparatu wynosiła co najmniej 5 lat”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogów w powyższym zakresie. Co najmniej 10-letni okres zabezpieczenia części zamiennych jest przez nas parametrem oczekiwanym. Pomimo starzenia się aparatu w sensie technologicznym Zamawiający obecnie nie przewiduje jego wymiany w cyklu 5-letnim.

Pytanie nr 4:

W części IX dot. inne, w punkcie nr 3 Zamawiający wymaga by czas przystąpienia serwisu do naprawy w okresie gwarancyjnym w przypadku wystąpienia awarii unieruchamiającej działanie aparatu RTG był ≤ 24 godziny.

Prosimy o zmianę brzmienia tego punktu na: „czas przystąpienia serwisu do naprawy w okresie gwarancyjnym w przypadku wystąpienia awarii unieruchamiającej działanie aparatu RTG był ≤ 48 godzin.”

UZASADNIENIE: Przystąpienie do naprawy w przeciągu 24 godzin w wielu przypadkach jest nierealne ponieważ pracownicy serwisu mogą być zajęci naprawami w innych miejscach. Zatrudnienie większej ich ilości prowadziłoby niechybnie do zwiększenia kosztów usług serwisowych, co odczuli by Zamawiającym w przyszłości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogów w powyższym zakresie. Pracując na terenie gminy wiejskiej, gdzie jesteśmy jedynym wykonawcą tego typu usług, oczekujemy szybkiej naprawy urządzenia.

Z-ca Kierownika ds. lecznictwa
Samodzielnego Gminnego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Jasienicy


dr n. med. *Grazyna Puzoń*